Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Советский

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 гимназия г. Советский

(МБОУ гимназия г. Советский)

ПРИКАЗ

24 апреля 2023 г.                                             №283

О проведении промежуточной аттестации обучающихся 2-11 классов

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с пунктом 10 статьи 28, пунктом 1 статьи 58 Федерального закона

от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях установления

степени соответствия образовательных результатов федеральным государственным

образовательным стандартам начального общего, основного общего образования,

среднего общего образования, руководствуясь приказом гимназии от 01.09.2022 г.  №531

«О проведении промежуточной аттестации в 2022-2023 учебном году в МБОУ гимназии

г.Советский», Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ гимназии г. Советский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации учащихся 2-11 классов

МБОУ гимназии в формах, определенными учебными планами начального общего,

основного общего, среднего общего образования в 2022-2023 учебном году

(приложение 1).

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Анохиной Н.В.,

Секисовой Н.Г.:

2.1. организовать проведение промежуточной аттестации в соответствии с

графиком;

2.2. обеспечить анализ результатов промежуточной аттестации в срок до 10 июня

2023 г.

3. Утвердить список ассистентов, присутствующих при проведении контрольных

работ (приложение 2).

4. Классным руководителям 2-11 классов:

4.1. провести разъяснительную работу с учащимися вверенных классов и их

родителями (законными представителями) по вопросам обязательного

прохождения промежуточной аттестации каждым учащимся гимназии в

установленные графиком сроки в срок до 29.04.2023 г.;

4.2. своевременно информировать обучающихся, их родителей (законных

представителей) о результатах прохождения промежуточной аттестации

обучающимися.

5. Учителям-предметникам, проводящим (согласно графика) аттестационные

испытания:

5.1. организовать необходимую работу по проведению повторения пройденного

материала;

5.2. протокол, анализ работы сдать руководителю кафедры не позднее чем через 3

дня после проведения контрольной работы.

6. Руководителям предметных кафедр:

6.1. подготовить аналитическую справку по итогам аттестационных испытаний

2-11 классов до 05.06.2023 г;

6.2. сдать материалы для проведения промежуточной аттестации (работы

обучающихся, протоколы проведения промежуточной аттестации) и

аналитическую справку ответственному за проведение промежуточной

аттестации;

6.3. спланировать работу по устранению выявленных пробелов в знаниях

обучающихся.

7. Назначить резервные дни с 17.05.2023 г. по 22.05.2023 г. для обучающихся, не

прошедших аттестационные испытания по уважительной причине.

8. Ответственному за информационное обеспечение Дияровой Э.Р. разместить

настоящий приказ на официальном сайте МБОУ гимназии г.Советский.

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                              Е.А.Лукина

Приложение 1

к приказу №283 от 24.04.2023 г.

График проведения промежуточной аттестации в 2022-2023 г.

(ООО, СОО)

Класс Математика Русский язык

5а 17.05.2023 г. 12.05.2023 г.

5б 17.05.2023 г. 12.05.2023 г.

5в 17.05.2023 г. 12.05.2023 г.

5г 17.05.2023 г. 12.05.2023 г.

5д  17.05.2023 г. 12.05.2023 г.

6а 12.05.2023 г. 17.05.2023 г.

6б 12.05.2023 г. 17.05.2023 г.

6в 12.05.2023 г. 17.05.2023 г.

6г 12.05.2023 г. 17.05.2023 г.

6д  12.05.2023 г. 17.05.2023 г.

6е 12.05.2023 г. 17.05.2023 г.

6ж (АООП) 12.05.2023 г. 17.05.2023 г.

7а 11.05.2023 г. 16.05.2023 г.

7б 11.05.2023 г. 16.05.2023 г.

7в 11.05.2023 г. 16.05.2023 г.

7г 11.05.2023 г. 16.05.2023 г.

7д 11.05.2023 г. 16.05.2023 г.

8а 18.05.2023 г. 15.05.2023 г.

8б 18.05.2023 г. 15.05.2023 г.

8в 18.05.2023 г. 15.05.2023 г.

8г  18.05.2023 г. 15.05.2023 г.

8д 18.05.2023 г. 15.05.2023 г.

8е (АООП) 18.05.2023 г. 15.05.2023 г.

9а 16.05.2023 г. 12.05.2023 г.

9б 16.05.2023 г. 12.05.2023 г.

9в 16.05.2023 г. 12.05.2023 г.

9г 16.05.2023 г. 12.05.2023 г.

10а                   18.05.2023 г. у        15.05.2023 г.
г        15.05.2023 г.

10б т      18.05.2023 г.
 15.05.2023 г

е-н      18.05.2023 г.

11а                    16.05.2023 г.     11.05.2023 г.

11б т      16.05.2023 г. т          11.05.2023 г.
г      16.05.2023 г. г          11.05.2023 г.

Резервные дни: 19.05.2023 – 22.05.2023 г.

График промежуточной аттестации в 2022-2023 г.

(НОО)

Резервные дни: 17.05.2023 – 22.05.2023 г.

Заместитель директора по УВР            Секисова Н.Г.

класс ФИО учителя Русский

язык

Математик

а

2абвгде Хурамшина А.Н.

Галинурова И.В.

Лопатина Т.М.

Карташова Н.А.

Богославская И.В.

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

3абвгде Андреева Л.В.

Трубникова Т.Н.

Слободскова Н.М.

Секисова Н.Г.

Коршунова В.Г.

Трубникова Т.Н.

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

4абвгд Журбина К.С.

Шамсутдинова Р.М.

Жукова Л.В.

Карташова Н.А.

Пименова С.С.

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

Приложение 2 к приказу

№283 от 24.04. 2023 г.

Список ассистентов, присутствующих при проведении контрольной работы

№ п/п Предмет

класс

Кабинет Учитель-

предметник
Ассистент

12 мая (четверг)

1 Русский язык,  2а 208 Хурамшина А.Н. Журбина К.С.

2 Русский язык, 2б 209 Галинурова И.В. Шамсутдинова Р.М.

3 Русский язык,  2в 210 Лопатина Т.М. Жукова Л.В.

4 Русский язык, 2г 206 Карташова Н.А. Швецова Е.Д.

5 Русский язык, 2д 207 Богославская И.В. Пименова С.С.

6 Русский язык, 3а 311 Андреева Л.В. Хурамшина А.Н.

7 Русский язык, 3б 309 Трубникова Т.Н. Галинурова И.В.

8 Русский язык, 3в 308 Слободскова Н.М. Лопатина Т.М.

9 Русский язык, 3г 307 Секисова Н.Г. Карташова Н.А.

10 Русский язык, 3д 310 Коршунова В.Г. Богославская И.В.

11 Русский язык, 3е 211 Трубникова Т.Н. Андреева Л.В.

12 Русский язык, 4а 308 Журбина К.С. Демидова С.Н.

13 Русский язык, 4б 311 Шамсутдинова Р.М. Юрьевцева Н.Н.

14 Русский язык, 4в 307 Жукова Л.В. Шарыгина Э.А.

15 Русский язык, 4г 309 Карташова Н.А. Каменская И.В.

16 Русский язык, 4д 310 Пименова С.С. Рясина К.В.

16 мая (вторник)

1 Математика, 2а 208 Хурамшина А.Н. Журбина К.С.

2 Математика, 2б 209 Галинурова И.В. Шамсутдинова Р.М.

3 Математика, 2в 210 Лопатина Т.М. Жукова Л.В.

4 Математика, 2г 206 Карташова Н.А. Швецова Е.Д.

5 Математика, 2д 207 Богославская И.В. Пименова С.С.

6 Математика, 3а 311 Андреева Л.В. Хурамшина А.Н.

7 Математика, 3б 309 Трубникова Т.Н. Галинурова И.В.

8 Математика, 3в 308 Слободскова Н.М. Лопатина Т.М.

9 Математика, 3г 307 Секисова Н.Г. Карташова Н.А.

10 Математика, 3д 310 Коршунова В.Г. Богославская И.В.

11 Математика, 3е 211 Трубникова Т.Н. Андреева Л.В.

12 Математика, 4а 308 Журбина К.С. Демидова С.Н.

13 Математика, 4б 311 Шамсутдинова Р.М. Юрьевцева Н.Н.

14 Математика, 4в 307 Жукова Л.В. Шарыгина Э.А.

15 Математика, 4г 309 Карташова Н.А. Каменская И.В.

16 Математика, 4д 310 Пименова С.С. Рясина К.В.

Заместитель директора по УВР:                                       Секисова Н.Г.

Список ассистентов, присутствующих при проведении контрольной работы

(основная и средняя школа)

№ п/п Предмет

класс

Кабинет Учитель-

предметник
Ассистент

11 мая 2023 г. (четверг)

1 Математика, 7а 403 Хозяшева Л.И. Силькунова Л.Н.

2 Математика, 7б 401 Демьянович Е.В. Ушакова К.В.

2 Математика, 7в 403 Хозяшева Л.И. Каткова С.Г.

3 Математика, 7г 402 Казакова О.В. Козлова Т.Н.

4 Математика, 7д 402 Желтышев Ю.Е. Рыль А.Ф.

5 Русский язык, 11а 102 Важенина Т.А. Скворцова О.М.

6 Русский язык, 11б (т) 407 Кузикова Л.Г. Козлова Т.Н.

7 Русский язык, 11б (г) 301 Антонова В.М. Диярова Э.Р.

12 мая (пятница)

1 Математика, 6а 402 Желтышев Ю.Е. Каткова С.Г

2 Математика, 6б 403 Хозяшева Л.И. Рыль А.Ф.

3 Математика, 6в 405 Желтышев Ю.Е. Козлова Т.Н.

4 Математика, 6г 403 Хозяшева Л.И. Силькунова Л.Н.

5 Математика, 6д 402 Галимова А.А. Подоксёнова И.В.

6 Математика, 6е 403 Галимова А.А. Скворцова О.М.

7 Математика, 6ж (АООП) 104 Агафонова С.В. Козлова Т.Н.

8 Русский язык, 9а 406 Гусева М.А. Рыль А.Ф.

9 Русский язык, 9б 408 Шевченко Н.П. Козлова Т.Н.

10 Русский язык, 9в 406 Гусева М.А. Ушакова К.В.

11 Русский язык, 9г 408 Шевченко Н.П. Диярова Э.Р.

12 Русский язык, 5а 409 Куликова С.А. Каткова С.Г.

13 Русский язык, 5б 306 Важенина Т.А. Силькунова Л.Н.

14 Русский язык, 5в 305 Анохина Н.В. Козлова Т.Н.

15 Русский язык, 5г 407 Кузикова Л.Г. Рыль А.Ф.

16 Русский язык, 5д 409 Важенина Т.А. Козлова Т.Н.

15 мая (понедельник)

1 Русский язык, 8а 408 Бабкина И.А. Козлова Т.Н.

2 Русский язык, 8б 301 Антонова В.М. Силькунова Л.Н.

3 Русский язык, 8в 409 Куликова С.А. Белова Е.А.

4 Русский язык, 8г 407 Кузикова Л.Г. Подоксёнова И.В.

5 Русский язык, 8д 406 Важенина Т.А. Секисова Н.Р.

6 Русский язык, 8е (АООП) 408 Бабкина И.А. Диярова Э.Р.

7 Русский язык, 10а (у) 301 Бабкина И.А. Силькунова Л.Н.

8 Русский язык, 10а (г) 406 Гусева М.А. Козлова Т.Н.

9 Русский язык, 10б 407 Кузикова Л.Г. Каткова С.Г

16 мая (вторник)

1 Математика, 9а 403 Хозяшева Л.И. Хивренко М.М.

2 Математика, 9б 402 Казакова О.В. Скворцова О.М.

3 Математика, 9в 402 Казакова О.В. Бугаёва Т.Ф.

4 Математика, 9г 205 Волынкин В.В. Ушакова К.В.

5 Математика, 11а 401 Демьянович Е.В. Каткова С.Г

6 Математика, 11б (т) 402 Казакова О.В. Подоксёнова И.В.

7 Математика, 11б (г) 401 Демьянович Е.В. Козлова Т.Н.

8 Русский язык, 7а 408 Шевченко Н.П. Рыль А.Ф.

9 Русский язык, 7б 407 Кокшарова Т.Т. Козлова Т.Н.

10 Русский язык, 7в 202 Анохина Н.В. Силькунова Л.Н.

11 Русский язык, 7г 406 Бабкина И.А. Рыль А.Ф.

12 Русский язык, 7д 409 Куликова С.А. Козлова Т.Н.

17 мая (среда)

1 Русский язык, 6а 406 Бабкина И.А. Рахмангулова Р.С.

2 Русский язык, 6б 407 Кузикова Л.Г. Ушакова К.В.

3 Русский язык, 6в 409 Куликова С.А. Рахмангулова Р.С.

4 Русский язык, 6г 406 Гусева М.А. Силькунова Л.Н.

5 Русский язык, 6д 408 Кокшарова Т.Т. Подоксёнова И.В.

6 Русский язык, 6е 406 Кокшарова Т.Т. Козлова Т.Н.

7 Русский язык, 6ж (АООП) 104 Голубцова Л.С. Рыль А.Ф.

8 Математика, 5а 401 Демьянович Е.В. Козлова Т.Н.

9 Математика, 5б 305 Галимова А.А. Каткова С.Г.

10 Математика, 5в 402 Казакова О.В. Силькунова Л.Н.

11 Математика, 5г 203 Галимова А.А. Козлова Т.Н.

12 Математика, 5д 405 Жёлтышев Ю.Е. Рыль А.Ф.

18 мая (четверг)

1 Математика, 8а 403 Хозяшева Л.И. Диярова Э.Р.

2 Математика, 8б 402 Казакова О.В. Каткова С.Г

3 Математика, 8в 403 Хозяшева Л.И. Подоксёнова И.В.

4 Математика, 8г 403 Галимова А.А. Силькунова Л.Н.

5 Математика, 8д 407 Галимова А.А. Козлова Т.Н.

6 Математика, 8е (АООП) 402 Казакова О.В. Рыль А.Ф.

7 Математика, 10а 401 Демьянович Е.В. Козлова Т.Н.

8 Математика, 10б (т) 401 Демьянович Е.В. Рыль А.Ф.

9 Математика, 10б (е-н) 401 Демьянович Е.В. Силькунова Л.Н.

Заместитель директора по УВР:                                       Анохина Н.В.

		2023-04-25T07:55:22+0500
	Лукина Евгения Алдабергеновна